Restat, ut de comoediae Arg. metricorum auctore disputemus, quem Aristophanem Byz. esse praeeunte Nauckio (in Aristophanis Byz. fragmentorum editione in initio laudata, p. 256) paene omnes viri docti, qui de eis scripserunt, negaverunt. Sunt, qui post *Dyscolium* repertum etiam in hac fabula nomen Aristophanis Byz. iniuria Arg. metrico praepositam esse et re vera notitiam didascalicam solam ab eo compositam esse contendunt, velut nuperrime R. Cantarella (in scriptis, quae ed. Università di Genova, Facoltà di Lettere, Istituto di Filologia Classica, 1960, p. 55); sed in tanta Arg. metricorum ad *Dyscolium* et ad Aristophanis fabulas congruentia (etiam in eis, quae reprehensioni ansam dant, praesertim in narrationis discrepantia²⁰) haec res paucis diiudicari nequit.

Argumenta, quibus inde a Nauckio utuntur, ut Aristophani Byz. Arg. metrica abiudicant, trifaria sunt. Gravissimum habetur, quod haec levia opuscula summo grammatico indigna censent, quorum „narrandi negligentia et temeritas atque ineptia“ a Nauckio nimis severe perstringuntur (op. cit. p. 256); quamquam, quod ad narrandi negligentiam attinet, etiam Arg. ad *Dyscolium* in hac re culpa non vacare vidimus. Alterum in re metrica, tertium in sermone ab Argumentorum auctore adhibito positum est. Quae in his offendunt, partim ex traditionis incuria explicari possunt, cum haec opuscula, quae orationis solutae modo tradebantur, id quod iam in R factum est, non tam diligenter transcriberentur, quam textus comoediae, et, sicut scholia, variationis libidini obnoxia essent. Restant tamen complura, quae iam Argumentorum auctori (vel auctoribus) adscribenda sunt.

Ea argumenta Nauckium adduxerunt, ut Arg. metrica byzantinae aetatis esse declararet; quam coniecturam vanam esse nunc Arg. metricum ad Menandri *Heroem* in cod. Cairensi saec. V post Chr. n. scripto servatum et etiam antiquius traditum ad *Dyscolium* luculenter demonstrant. Ad saec. II post Chr. n. ea exceptis menandreis nondum repertis rettulit Wilamowitz in dissertatione celeberrima a. 1889 primum edita, cui titulus *Einleitung in die griechische Tragödie* (ed. altera p. 146), quem secutus est Radermacher (*Aristophanes' „Frösche“*, ed. alt. 1954, p. 83). Argumentum a Wilamowitz prolatum (scil. eo tempore grammaticos Latinos talia Argumenta composuisse) a Radermachero accuratius elaboratum est, qui animadvertit Arg. metrica ad Ar. ex eodem numero versuum (10) constare,²¹ sicut *Periochas* ad Terentium a C. Sulpicio Apollinari composita (12), qui priore parte